Terra.

* Vide verb. *Cadere, Mulier.*

Tector.

Testator requires singulis annis ceterum nomen Missarum pro certa relicta pecunia, si tempus cursu Missarum crescat stipendum, ad quid temeratur hæres. tr. 1. ref. 12. §. 5. p. 4

Huius rei datur exemplum in ref. 16. §. 1. p. 8

Tessis.

Coram testibus excommunicatis non tolerari an sit validum matrimonium contractum. tr. 6. ref. 63. §. 6. pag. 368

De testibus necessariis ad validè contrahendum matrimonium. tr. 6. ref. 91. §. 1. p. 390

Hos testes esse rogatos an sit necessarium. ibid. §. 1

Et an sufficiat, quamvis vi detent, & repugnant, ut matrimonio interfici, modò percipiant contratum celebratum. ibid. §. 2

Et an debeant esse omni exceptione maiores. ibid. §. 6

Testes an simul cum Parochio interfici debant matrimonio, vel si sufficiat successivè coram illis episcopate contrahentes confensem, ibid. §. Non enim.

Coram testibus contrahentes an peccet mortaliter. ibid. §. 4. p. 390

Si coram testibus & Parochio matrimonium sit intratum, si Parochus sit intrusus, non obstante quod adhuc error communis, an adhuc matrimonium sit validum. ibid. §. penult.

ANTON
Opera
Tom. 10. II
E III

Rerum Notabilium.

Vt testis in causis matrimoniis an admittendus sit excommunicatus vitandus? Et quid si sit toleratus?

Et quid in causis Fidei, tr. 6. ref. 92. §. 1. p. 391

Vt testes audiant contrahentes, an sufficiat ad valorem matrimonij, vel opus sit illos videre, tr. 6. r. 93. §. 1. & seqq. p. 392

Si testes sint distracti dum matrimonium contrahunt, & non adiungunt ad ea quae tunc efficiuntur, an dictum matrimonium sit validum, tract. 6. ref. 110. §. 1. p. 395

Coram testibus matrimonium initum an sit validum, si consensus intelligatur per Interpretem? Idem est si matrimonium sit per litteras ignotae lingue, tr. 6. r. 101. §. 1. & seqq. p. 395

*** Vide verb. *Clandestinum matrimonium, Denunciations, Parochus, Praesentia.***

Thorum.

*** Vide verb. *Coninx.***

Timor.

*** Vide verb. *Dubium, Opinio.***

Titulus.

Qui sine titulo, & autoritate Superioris se intrutus sit officium Iudicis, Patrochi, aut Confessoris, si tamem communis error accedit, an gesta per illum quoad utrumque forum spectantia sint valida. tr. 6. r. 81. §. 1. p. 379

*** Vide verb. *Beneficium, Coadjutoria, Parochus, Patrimonium.***

Tonsura.

Ad Tonsuram primam an quis possit promoueri per Episcopum non suum, tr. 5. r. 38. §. 3. p. 287

Vbi an in isto casu non incurrat suspensionum, quam ipso iure in Sacris ordinatis incurret, si ab alieno Episcopo Ordinem suscipiet. ibid.